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107 § Ilmoitusasiat (loka) 

 

Päätösehdotus 

 

Merkitään tiedoksi. 

 

Päätös 

Merkittiin tiedoksi selostuksen mukaiset ilmoitusasiat, sekä pöydälle ja-
ettu Yhteisen seurakuntatyön vuosikertomus 2019. Lisäksi merkittiin 
tiedoksi, että Suomen ev.lut. kirkon uusi strategia vuoteen 2026 on il-
mestynyt. Kirkkoherra kertoi lyhyesti seurakunnan joulunajan suunni-
telmista. 

 

 

 

Selostus 

Rohkeasti yhdessä 

Rohkeasti yhdessä –työskentely jatkuu seurakuntayhtymässä ja seura-
kunnissa. Luottamushenkilöiden uutiskirjeessä 6/2020 on linkit työpajoi-
hin.  

Keväällä 2020 Rohkeasti yhdessä -työskentelyn tavoitteena oli edetä 
yhdessä aiemmin luodun tilannekuvan pohjalta kohti yhteistä tavoiteti-
laa, visiota. Yhteinen kirkkoneuvosto päätti 10.9. kokouksessaan lähet-
tää kevään keskustelujen koosteen ja tavoitetilaehdotuksen seurakun-
taneuvostoihin ja yhteisten palveluiden yksiköihin lausuntoja varten. 
Pääset tutustumaan koosteeseen ja tavoitetilaehdotukseen luottamus-
henkilöiden verkkopalvelussa. 

Ennen lopullisesta tavoitetilasta päättämistä järjestetään 14.11.2020 
Tulevaisuuspäivä, jossa Helsingin seurakuntien tulevaisuutta visioidaan 
pitkälle tulevaisuuteen.  Tämä päivä järjestetään Helsingin seurakuntien 
yhteisen jatkuvan strategiaprosessin osana kaikille seurakuntien luot-
tamushenkilöille, kirkkoherroille sekä yhteisten palveluiden johtajille ja 
päälliköille. Merkkaathan päivän jo kalenteriisi! 

Tavoitetilaprosessin lisäksi Rohkeasti yhdessä -kysymysten käsittelyä 
edistetään tämän syksyn aikana Tilannehuone-työskentelyjen keinoin. 
Työskentelyissä pohditaan yhdessä seurakuntien ja yhteisten palvelui-
den eri toimijoiden kanssa etenkin työnjaon ja rakennemallien kysymyk-
siä. Esiin nousseita ajatuksia ja ehdotuksia voidaan hyödyntää varsinai-
sen virkamiesvalmistelun pohjana. 

 



Syksyn aikana 16 työskentelyä Teams-ohjelman kautta eri aiheilla. 

 

Häirintäyhdyshenkilöt  

Oulunkylän seurakunnan häirintäyhdyshenkilöt ovat vs. johtava kasva-
tuksen viranhaltija Mia Mod, lastenohjaaja Ville Pasanen ja seurakunta-
neuvoston jäsen Kirsi Salo. He ovat käyneet tai käyvät Helsingin hiip-
pakunnan järjestämän koulutuksen.  

 

 

 

 



 


